
 
 

Data di pubblicazione: 13 maggio 2022 
Data di scadenza: 31 maggio 2022 

ERRATA CORRIGE AL BANDO PER IL CONFERIMENTO DI 
N. 8 ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI TUTORATO E DI RECUPERO 

NELL’AMBITO DEI CORSI DI LAUREA AFFERENTI AL DIPARTIMENTO DI CULTURE E 
CIVILTA’ - FONDI MIUR PROGETTI ORIENTAMENTO E TUTORATO 2019-2020 

 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
 
VISTO il bando per il conferimento di n. 8 assegni per lo svolgimento di attività di tutorato e di 
recupero nell’ambito dei corsi di laurea afferenti al Dipartimento di Culture e Civiltà, Fondi MIUR 
Progetti di orientamento e tutorato 2019-2020 (Rep. 4006/2022, Prot. 162992 del 6 maggio 2022, 
pubblicato in data 9 maggio 2022;  
PRESO ATTO che il bando riporta due refusi nel testo; 
RITENUTO necessario procedere con la correzione di tali refusi; 
CONSIDERATO che la correzione non comporta modifica ai requisiti di partecipazione, modalità di 
partecipazione ecc.; 
 

DISPONE 
 
Le seguenti correzioni: 
referente per l’attività “Introduzione allo studio del linguaggio” prof.ssa Paola Cotticelli (non Paolo). 
 
Attività di Tutorato per attività formative triennali – Letteratura latina: non 00 ore di tutorato, bensì 
90 ore. 
 

Tipologia di 
attività 

Importo lordo per 
ciascuna attività 

Ore per  attività Durata assegno 
Requisito 

Tutorato per 
attività formative 
triennali - 
Letteratura latina 

 € 1350 90 ore di 
tutorato 

6 mesi  conseguimento 
almeno 12 CFU 

SSD  
L-FIL-LET/04 € 300 

  
 

10 ore di 
attività in aula 

6 mesi 

 
Per tutto il resto il bando rimane invariato. 
 
 

Il Direttore del Dipartimento   
    Prof. Arnaldo Soldani 
 

 
 
 
 
* Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.. 

 




		2022-05-13T11:19:11+0200
	IT
	Arnaldo Soldani




